[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 мая 2023 года № 163-ра
пос. Плесецк

Об утверждении плана осуществления внутреннего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионным отделом администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2023 год

В соответствии с пунктом 27 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом исполнительной власти Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденного постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 16 февраля 2022 года № 140-па:
         1. Утвердить прилагаемый план осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  контрольно – ревизионным отделом администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2023 год.

         2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника контрольно – ревизионного отдела администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Пекусову О.С.
         3.    Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов